Внесение изменений и дополнений в условия Договора производится в виде письменных 

дополнительных соглашений к Договору и подписываются обеими  СТОРОНАМИ. 

7.7. Все Приложения и Дополнительные соглашения к Договору являются его неотъемлемыми 

частями. 

7.8. Договор  вместе  с  Приложениями   составлен на 161 (сто шестьдесят один) лист в 2 (Двух) 

экземплярах, по одному для каждой из СТОРОН. Оба экземпляра имеют равную юридическую 

силу. 

Приложение 1. Форма Договора об оказании услуг АО «РТКомм.РУ» 

««РТЕомм.РУ"«РТКомм.РУ» 

на 118 листах 

Приложение 2. Тарифные Планы на 19 листах

[...]

дней до окончания первоначального или очередного срока не уведомит Оператора о прекращении 

оказания ему Услуги. 

12 ЭКСПЛУАТАЦИОННЫЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ УСЛУГИ. КАЧЕСТВЕННЫЕ 

ХАРАКТЕРИСТИКИ ПЕРЕДАЧИ ТРАФИКА 

Услуга оказывается 24 (Двадцать четыре) часа в сутки 7 (Семь) дней в неделю 365(366) (Триста 

шестьдесят пять (Триста шестьдесят шесть) дней в году. 

Обеспечивается соблюдение следующих значений параметров качества (Таблица 1): 

Таблица 1. 

Типы трафика 

Значения параметров качества VSAT канала связи 

Задержка 

передачи 

пакетов (в одну 

сторону) 

информации в 

среднем за